МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЛЕДЖ ТОРГОВЛИ, ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ И СЕРВИСА»

ПРИКАЗ
«^/» 2023 г. . №

г. Тамбов

О внесении изменений в
Правила внутреннего трудового распорядка
ТОГБПОУ «Колледж торговли, общественного
питания и сервиса»

В целях приведения локальных нормативных актов учреждения в
соответствие с действующим законодательством, в связи с утратой силы Положения
об особенностях режима рабочего времени и времени отдыха педагогических
работников и других работников образовательных учреждений, утвержденного
приказом Минобрнауки России от 27.03.2006 № 69

ПРИКАЗЫВАЮ

1. В Раздел 1 «Общие положения» внести следующие изменения: п.2
«Правила разработаны в соответствии с» : заменить пункт «Положение об
особенностях режима рабочего времени и времени отдыха педагогических и
других работников образовательных учреждений, утвержденным приказом.
№ 69 Минобрнауки России от 27.03.2003 заменить на «Приказом
Министерства образования и науки РФ от 11.05.2016 г. № 536 «Об
утверждении особенностей режима рабочего времени и времени отдыха
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность»

2. Заместителю директора по АХЧ Ерохину А.А. опубликовать
настоящий приказ на официальном сайте учреждения в соответствующем
разделе.

3. Настоящий приказ вступает в силу с « g?/»
года.

202:

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. директора М.Н. Кузнецова

Принято с учетом мотивированного мнения
профсоюзного комитета:
Протокол заседания профсоюзного комитета от
«___» ___________2023 г. №___
Председатель первичной профсоюзной
организации ТОГБПОУ «Колледж торговли,
общественного питания и сервиса»
_________________________ А.Б. Зубехина